
令和 2 年 6 月 16 日 

 

株主各位 

大阪市北区天満 1 丁目 9 番 14 号 

日本基礎技術株式会社 

代表取締役 中原 巖 

 

弊社第 67 回定時株主総会の開催方法について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の拡大は、現時点では一時期ほどの緊迫した状況から、少し落

ち着きを取り戻し、各地では徐々に経済活動も感染リスクに注意をしながら、元に戻ろうと

する試みが進められております。しかし、第 2 波、第 3 波の感染防止への備えも万全を期

すことが求められるところです。 

さて、弊社第 67 回定時株主総会の運営方法につきましては、検討の結果、テレビ会議シ

ステムによる開催とせず、同会場にご入場数の制限を設けた形での開催とさせていただき

ます。 

株主の皆様におかれましては、ご自身の健康と安全面を最優先に、書面による事前の議決

権行使をしていただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


